
               

FORMULES DECOUVERTE - 1 série par voiture incluant Tour de cou et Badge personnalisé / Briefing / 2 tours de 

reconnaissance en Porsche Cayenne / Diplôme nominatif 

 

VEHICULES 

Nb de 
trs au 
volant 

TARIFS 
TTC 

 
Alpine A110S (292 ch)               

Porsche Cayman S (295 ch)                          
Subaru WRX STI (300 ch) 

2 69 € 

3 89 € 

4 109 € 

5 124 € 

6 139 € 

8 169 € 

10 199 € 

12 229 € 

      

Porsche 997 2S aérokit GT3 (355 ch) 
Aston Martin V8 (385 ch) 

Audi R8 (420 ch) 

2 89 € 

3 119 € 

4 149 € 

5 179 € 

6 209 € 

8 269 € 

10 329 € 

12 379 € 

      

Ferrari F430 F1 (490 ch) 
Mustang Shelby GT500 (540 ch) 

Nissan GTR (550 ch)            
Lamborghini LP 560 (560 ch) 

 

2 119 € 

3 159 € 

4 194 € 

5 229 € 

6 264 € 

8 334 € 

10 404 € 

12 474 € 

      

Ferrari 458 Italia (570 ch) 
Lamborghini Huracan (610 ch) 

2 139 € 

3 189 € 

4 229 € 

5 269 € 

6 299 € 

8 359 € 

10 419 € 

12 479 € 

 

 

 

OPTIONS 

10€ Tour de reconnaissance 

- Pour les accompagnants, 

découvrez le circuit sur 2 

tours en Porsche Cayenne 

 

39€ Baptême de piste  

- Pour le stagiaire et ses 

accompagnants, 2 tours en 

Ford Focus RS 

 

49€ Vidéo embarquée sur 

clé USB - Prise en double 

caméra HD / Fichiers sur clé 

USB 8Go  

 

69€ Pack vidéo + Baptême  

Vidéo embarquée sur clé 

USB + baptême de vitesse, 2 

tours en Ford Focus RS 

 



 

               

FORMULES DUO - 2 séries par voiture incluant Tour de cou et Badge personnalisé / Briefing / 2 tours de 

reconnaissance en Porsche Cayenne / Diplôme nominatif 

 

VEHICULES 

Nb de 
trs au 
volant 

TARIFS 
TTC 

Subaru WRX STI / Audi R8 
Alpine A110S / Audi R8 

Cayman S / Aston Martin  

2x2 148,50 € 

2x3 198,50 € 

2x4 248,50 € 

2x5 293,50 € 

2x6 328,50 € 

Subaru WRX STI / Ferrari F430 F1   
Subaru WRX STI / Nissan GTR                      

Porsche Cayman S / Nissan GTR 
Porsche Cayman S / Ferrari F430 F1 

Porsche Cayman / Lamborghini Huracan 

2x2 173,50 € 

2x3 223,50 € 

2x4 278,50 € 

2x5 328,50 € 

2x6 378,50 € 

Alpine A110S / Ferrari 458 Italia 
Alpine A110S / Lamborghini Huracan 

2x2 188,50 € 

2x3 228,50 € 

2x4 268,50 € 

2x5 303,50 € 

2x6 348,50 € 

Porsche 997 / Lamborghini LP560 
Porsche 997 / Ferrari F430 F1           

Aston Martin / Nissan GTR                 
Aston Martin/ Lamborghini LP560            

Aston Martin / Ford Mustang           
Ferrari F430 F1 / Audi R8                  

Nissan GTR / Audi R8                             
Ford Mustang / Audi R8 

2x2 193,50 € 

2x3 253,50 € 

2x4 318,50 € 

2x5 383,50 € 

2x6 448,50 € 

Porsche 997 / Ferrari 458 Italia           
Audi R8 / Ferrari 458 Italia                    

Audi R8 / Lamborghini Huracan 

2x2 208,50 € 

2x3 258,50 € 

2x4 308,50 € 

2x5 358,50 € 

2x6 418,50 € 

Ferrari F430 F1 / Lamborghini LP560 
Ford Mustang / Nissan GTR 

2x2 223,50 € 

2x3 293,50 € 

2x4 363,50 € 

2x5 433,50 € 

2x6 503,50 € 

Ferrari 458 Italia / Nissan GTR 
Ferrari 458 Italia / Ford Mustang Ferrari 
458 Italia / Lamborghini LP 560 Nissan 

GTR / Lamborghini Huracan 

2x2 238,50 € 

2x3 298,50 € 

2x4 353,50 € 

2x5 408,50 € 

2x6 473,50 € 

Ferrari F458 Italia / Lamborghini Huracan 

2x2 258,50 € 

2x3 328,50 € 

2x4 388,50 € 

2x5 448,50 € 

2x6 508,50 € 

OPTIONS 

10€ Tour de reconnaissance 

- Pour les accompagnants, 

découvrez le circuit sur 2 

tours en Porsche Cayenne 

 

39€ Baptême de piste  

- Pour le stagiaire et ses 

accompagnants, 2 tours en 

Ford Focus RS 

 

49€ Vidéo embarquée sur 

clé USB - Prise en double 

caméra HD / Fichiers sur clé 

USB 8Go  

 

69€ Pack vidéo + Baptême  

Vidéo embarquée sur clé 

USB + baptême de vitesse, 2 

tours en Ford Focus RS 

 



  

 

 

               

FORMULES TRIO - 3 séries par voiture incluant Tour de cou et Badge personnalisé / Briefing / 2 tours de 

reconnaissance en Porsche Cayenne / Diplôme nominatif 

 

VEHICULES 
Nb de trs au 

volant 
TARIFS 

TTC 

Alpine A110S / Porsche Cayman S / Audi R8 

3x2 208 € 

3x3 268 € 

3x4 318 € 

3x5 363 € 

3x6 418 € 

Cayman S / Aston Martin / Audi R8 

3x2 228 € 

3x3 308 € 

3x4 378 € 

3x5 438 € 

3x6 498 € 

Subaru WRX STI / Aston Martin / Nissan GTR                   
Subaru WRX STI / Audi R8 / Lamborghini LP560                   
Alpine A110S / Aston Martin / Ferrari F430 F1                
Porsche Cayman S / Ford Mustang / Audi R8 

3x2 248 € 

3x3 333 € 

3x4 418 € 

3x5 498 € 

3x6 568 € 

Aston Martin / Audi R8 / Lamborghini Huracan 

3x2 268 € 

3x3 348 € 

3x4 438 € 

3x5 528 € 

3x6 608 € 

Subaru WRX STI / Ford Mustang / Lamborghini Huracan 
Alpine A110S / Lamborghini LP560 / Ferrari 458 Italia     

Alpine A110S / Nissan GTR / Ferrari 458 Italia 

3x2 273 € 

3x3 343 € 

3x4 428 € 

3x5 508 € 

3x6 588 € 

Audi R8 / Ferrari F430 F1 / Lamborghini LP560               
Porsche 997 / Nissan GTR / Ferrari 458 Italia                  

Porsche 997 / Lamborghini LP560 / Ferrari 458 Italia 

3x2 293 € 

3x3 388 € 

3x4 488 € 

3x5 588 € 

3x6 688 € 

 

OPTIONS 
10€ Tour de reconnaissance - Pour les accompagnants, découvrez le circuit sur 2 tours en Porsche Cayenne 

39€ Baptême de piste - Pour le stagiaire et ses accompagnants, 2 tours en Ford Focus RS 

49€ Vidéo embarquée sur clé USB - Prise en double caméra HD / Fichiers sur clé USB 8Go  

69€ Pack vidéo + Baptême - Vidéo embarquée sur clé USB + baptême de vitesse, 2 tours en Ford Focus RS 

 



 

               

FORMULES MULTIVOLANT – 4 séries par voiture incluant Tour de cou et Badge personnalisé / Briefing / 2 tours 

de reconnaissance en Porsche Cayenne / Diplôme nominatif 

 

 

VEHICULES 
Nb de trs 
au volant 

TARIFS 
TTC 

 
Porsche Cayman S / Aston Martin / Porsche 997 / Ford Mustang 

4x2 327,50€ 

4x3 442,50 € 

4x4 547,50 € 

4x5 642,50 € 

4x6 737,50 € 

Aston Martin / Audi R8 / Porsche 997 / Ferrari F430 F1                        
Porsche Cayman S / Audi R8 / Ferrari F430 F1 / Lamborghini LP560      

Alpine A110S / Aston Martin / Ford Mustang / Nissan GTR 

4x2 347,50 € 

4x3 472,50 € 

4x4 587,50 € 

4x5 697,50 € 

4x6 807,50 € 

Audi R8 / Porsche 997 / Ferrari F430 F1 / Lamborghini LP560 

4x2 367,50 € 

4x3 497,50 € 

4x4 627,50 € 

4x5 757,50 € 

4x6 877,50 € 

 

 

 

OPTIONS 

 
10€ Tour de reconnaissance - Pour les accompagnants, découvrez le circuit sur 2 tours en Porsche Cayenne 

39€ Baptême de piste - Pour le stagiaire et ses accompagnants, 2 tours en Ford Focus RS 

49€ Vidéo embarquée sur clé USB - Prise en double caméra HD / Fichiers sur clé USB 8Go  

69€ Pack vidéo + Baptême - Vidéo embarquée sur clé USB + baptême de vitesse, 2 tours en Ford Focus RS 

 

 

 


